АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17 »  марта 2021 года                                                                  №  213

О внесении изменений в Перечень главных распорядителей средств

местного бюджета и подведомственных им муниципальных учреждений

муниципального образования ЗАТО Видяево

утвержденный постановлением от 23.04.2020 № 321

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, в целях определения подведомственности расходов местного

бюджета, руководствуясь  Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО пос. Видяево,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Перечень главных распорядителей средств

местного бюджета и подведомственных им муниципальных учреждений

муниципального образования ЗАТО Видяево (далее – Перечень), утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 23.04.2020 № 321 (в

редакции от 10.02.2021 № 110), изложив пункты 1, 2, 3 в следующей редакции:

№ п/п Код

главы

Наименование учреждения Статус, тип

учреждения

1 2 3 4

1. 914 Администрация ЗАТО пос. Видяево главный

распорядитель

средств местного

бюджета,

получатель средств

местного бюджета

2. 915 Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый отдел Администрации ЗАТО

Видяево»

главный

распорядитель

средств местного

бюджета,

получатель средств

местного бюджета

consultantplus://offline/ref=5E4B7455BC90F61640E35C16721C52E20E45043DE882DB103173C095B4E34BDBE16856F80705F115N1aBL
consultantplus://offline/ref=5E4B7455BC90F61640E3421B64700CE7084B5E38ED82D1436F2C9BC8E3EA418CA6270FBA4308F611196B89NAa4L

3. 916 Муниципальное учреждение Совет депутатов

ЗАТО пос. Видяево

главный

распорядитель

средств местного

бюджета,

получатель средств

местного бюджета

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  «Вестник

Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО.

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы ЗАТО Видяево  Н. В. Никишину.

Глава ЗАТО Видяево                                                                       В.А. Градов